
UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jakubicach” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Warcie  wyraża zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jakubicach” w ramach 
programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa  efektywności energetycznej szkół”. 
Program realizuje inwestycje  B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 
Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858D6898-52F1-4557-96CC-EC2D7AC6BBCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


